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全国服务热线：400-633-9001

                                              Tel: 0086 21-51114700  Web: www.icasiso.com
        地址：上海市中山西路2368号华鼎大厦31F/25F/18F/8F

□ 多场所/多现场信息清单（适用于非工程建设施工企业）
申请方组织名称：…………………………………………………
总部地址：………………………………………………….
总部人数:…………………(不含其它多场所的人数)
分公司、分支、分部、临时多现场的信息分别如下（如空间不够，请另附）:
	序号
	场所/现场名称
	场所/现场地址
	工作人数
	班次/每班人数（如有倒班作业时）
	主要产品及活动（如：设计、生产、服务等）
	是否需要子证书
	是否在同一管理体系之下运作
	是否与总部有法律或合同关系
	距离总部公里数

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	


申请方签字盖章

日期：
□ 在建项目清单【适用于工程建设施工企业】
申请方组织名称：…………………………………………
总部地址：………………………………………………….
总部人数:…………(不含其它多场所的人数)
在建项目现场的信息分别如下（如空间不够，请另附）:
	序号
	项目名称
	项目地址
	项目内容
	项目工作人员数量
	工程量或面积M2
	总承包/专业承包
	距离总部公里数
	项目开工日期
	项目结束日期
	有无承包合同、施工许可、开工令等必备文件
	项目进度
	作业班次/每班人数

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	施工日期
	施工内容
	本企业
	分包方

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表要求：1、请如实、完整填写自申请日起六个月内的所有与认证范围有关的在建项目相关信息；2、如漏报、少报项目、填写不完整或填写错误导致可能发生补充审核、认证证书暂停等一切后果时的后续费用由申请方承担。
申请方签字盖章：
日期：        
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